关于组织征集广西社科界纪念中国人民抗日战争和
世界反法西斯战争胜利70周年学术研讨会论文的通知

	各单位：
由自治区社科联主办的“广西社科界纪念中国人民抗日战争和世界反法西斯战争胜利70周年学术研讨会”论文征集工作开始了，现将自治区社科联《关于征集广西社科界纪念中国人民抗日战争和世界反法西斯战争胜利70周年学术研讨会论文的通知》（桂社科联函[2015]25号）转发给你们。
请根据通知要求积极发动本部门教职工撰写稿件，并于2015年6月25日前将论文打印稿一式五份交至社科联办公室（设在科技处南校区综合楼523A），电子版发至科技处邮箱kjc@guat.edu.cn。邮件主题标明“抗战胜利70周年征文+部门”。联系电话2253033

附件：自治区社科联《关于征集广西社科界纪念中国人民抗日战争和世界反法西斯战争胜利70周年学术研讨会论文的通知》（桂社科联函[2015]25号）

                               学校社科联
                             2015年5月26日

参考选题：
抗战精神研究
抗日战争与当代中国发展研究
抗日战争与当代中日关系研究
抗日战争史研究的“历史当代性”意义
抗战史料新发现与整理研究
抗战文化传播研究
抗战文化研究现状、问题及发展走向研究
中国西部地区抗战遗址发掘整理研究
中国抗战和二战文化遗产保护与开发研究
东南亚各国二战遗址调查研究
抗战博物馆、纪念馆和抗战遗址纪念园区建设研究
广西抗战遗址调查与保护研究
广西抗战文献与档案研究
广西籍八路军、新四军将士抗日功绩研究
桂籍文化人抗战文化活动深度研究
抗战时期南宁、柳州、梧州、北海、玉林等地抗日救亡宣传文化活动研究
抗战时期广西地区政府文化政策研究
抗战时期广西遭受日军两次入侵所受财产和人员损失研究
广西抗战老兵现状和关爱情况研究
抗战文艺创作研究
 以上选题仅供参考，可根据研讨会主题自定题目。